
 

Resolución de 25 de julio de 2023 de la Universitat Politècnica de València, por la que se publica la 
lista definitiva de personas admitidas, órgano técnico de selección, fecha, hora y lugar de la prueba 
teórica/práctica para la constitución de una bolsa de trabajo de técnico o técnica superior de gestión 
perfil jurídico, para la prestación de servicios en esta Universitat con carácter de personal funcionario 
interino o nombramiento provisional por mejora de empleo. (Código: 2023/P/FI/ACON/15). 
 
 
No habiendo ninguna persona aspirante excluida para participar en las pruebas para la constitución 
de una bolsa de trabajo de técnico o técnica superior de gestión perfil jurídico, para la prestación de 
servicios en esta Universitat, y de conformidad con lo dispuesto en las bases del anuncio convocatoria 
de 6 de junio de 2023 por el que se convoca este proceso selectivo, resuelvo: 
 
Primero. Publicar la lista definitiva de personas admitidas que figura en el anexo I de esta resolución y 
convocar a las personas aspirantes admitidas a la realización de la prueba teórica/práctica, según 
figura en el anexo II. 
 
Segundo. Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán acreditar su personalidad 
mediante la presentación del documento nacional de identidad, del pasaporte o del permiso de 
conducir, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas o cotejadas de dichos 
documentos. 
 
Asimismo se comunica a este personal que para la realización de la prueba deberá ir provisto de lápiz 
grafito número 2, goma de borrar, sacapuntas y bolígrafo azul. 
 
Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dispositivos electrónicos (tablets, 
relojes inteligentes, etc) con acceso a internet. 
 
Tercero. Publicar el nombramiento de los miembros que componen el órgano técnico de selección 
según figura en el anexo II de la presente resolución, de acuerdo con las bases de la convocatoria. 
 
Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá 
interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
correspondiente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación. 
Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el plazo de un mes 
desde el día siguiente al de la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y los 
artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa. 
 
Valencia, 25 de julio de 2023. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí 
Farinós.  (Por D.F. del rector de fecha 1 de junio de 2021) 

 

Id: UPV-GENFirma-194094 Cod. Verificació: Y4DM0D5NZ8DIAL8F



 

 
Anexo  I 

 
Listado definitivo de personas admitidas 

 
 
Lista definitiva de personas admitidas 
 
Apellidos y nombre D.N.I. 
Adam Blanch, Eva Mª ****929** 
Alba Robles, Oscar Melchor ****960** 
Almor Mateu, Mª Dolores ****505** 
Amutio Mañez, Pablo ****671** 
Banaclocha Riviere, Maria Rocio ****811** 
Beltran Torres, Marta ****352** 
Benmessaoud Morales, Yassin ****813** 
Boluda Mateo, Elisabeth ****956** 
Boyer Gomez, Monica ****580** 
Cabezuelo Castello, Candela ****441** 
Catala Lloret, Cristina Genoveva ****465** 
Cerdan Vera, Maria Jose ****868** 
Chulvi Carbonell, Jose María ****085** 
Ciscar Arlandis, Oscar ****945** 
Colecha Sendra, Maria Carmen ****312** 
Cuenca Arce, Diego Jesus ****537** 
De Fez Contreras, Ernesto Eloy ****200** 
Ferrer Collantes, Vicente ****257** 
Ferrero Soriano, Antonio ****046** 
Garcés Tienda, Ana María ****675** 
Garcia Garcia, Ainoa ****670** 
Garcia Garcia, Jerahy ****670** 
Garcia Lopez de Pablo, Raquel ****222** 
Garcia Molada, Ada ****517** 
Garcia Muñoz, Felipe Alfonso ****954** 
García Sanchis, Yolanda ****269** 
Garzon Salas, Ángeles ****382** 
Gimeno Ros, Montserrat ****363** 
Gomez Escribano, Jose Manuel ****471** 
Gomis Fons, Andres ****875** 
Gonzalez Botija, Ana Isabel ****445** 
Guerra Colomer, Maria ****489** 
Leach Simo, Elvira Maria ****870** 
Libros Soler, Maria Del Carmen ****223** 
Lirola Mateu, Pablo Manuel ****750** 
Lopez Cosin, Beatriz ****740** 
Lozano Tello, Gladys Jeanette ****427** 
Mañes Peris, Desamparados ****859** 
Marti Ferrer, Carina ****643** 
Martinez Ponce, Encarnacion ****402** 
Montes Gomez, Raquel ****920** 
Muñoz Martínez, Rafael ****904** 
Navarro Martinez, Maria Jesus ****428** 

Id: UPV-GENFirma-194094 Cod. Verificació: Y4DM0D5NZ8DIAL8F



 

Nebot Zúnica, Samantha ****638** 
Pardines Hernández, Andrea ****179** 
Pellicer Rocafort, Marta ****892** 
Quintana Nieto, Celia ****477** 
Rebollar Cuñat, Ana ****615** 
Rivas Cabanes, Mª Amparo ****628** 
Rizo Garcia, Francisco ****707** 
Rodrigo Chanza, Mercedes ****564** 
Savona Navarro, Wanda ****778** 
Silvestre Mallent, Ana María ****173** 
Soriano Palencia, Nuria ****563** 
Todolí Espinosa, Mª Luisa ****092** 
Torres Valls, Jaime ****953** 
Tortosa Martinez, Gloria ****659** 
Trueba Lopez, Emma ****842** 
Utiel Utiel, Gema ****168** 
Vicente Tendero, Marina ****490** 
Zaragosi Castello, Francisco Javier ****196** 

Id: UPV-GENFirma-194094 Cod. Verificació: Y4DM0D5NZ8DIAL8F



 

 
Anexo II 

 
Fecha, hora y lugar de celebración de la prueba teórica/práctica 

 
Fecha realización: 30 de septiembre de 2023 
Hora de realización: 9:00 horas  
Lugar de celebración: Aulas 44 y 45 de la Escuela Técnica Superior de Ingeniería Industrial 

(Edificio 5N) 
 

Posición en el plano  
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html 

 
 

Órgano técnico de selección 
 

Órgano técnico de selección titular: 
Presidente Josep Antoni Claver Campillo, funcionario de carrera, técnico superior 

de gestión de la Universitat Politècnica de València. 
Vocal primera Ana Mª Amoros Ribera, funcionaria de carrera, técnica superior de la 

Universitat Politècnica de València. 
Vocal segunda Verónica Cárcel Rubio, funcionaria de carrera, técnica administración 

general Generalitat Valenciana. 
Vocal tercera Irene Montagud Grau, funcionaria de carrera, letrada de la Universitat 

Politècnica de València. 
Vocal cuarta Elena Mª Álamo León, funcionaria de carrera, letrada de la Universitat 

Politècnica de València. 
  

Órgano técnico de selección suplente: 
Presidente Juan Carlos Cano Escribá, funcionario de carrera, catedrático de 

universidad de la Universitat Politècnica de València. 
Vocal primera Ysabel Almudena Maestro Cano, funcionaria de carrera, letrada de la 

Universitat Politècnica de València. 
Vocal segunda Inmaculada Amalia Orts Hernandez, funcionaria de carrera, letrada de la 

Universitat Politècnica de València. 
Vocal tercera Mª Elena Lacalle Serer, funcionaria de carrera, letrada de la Universitat 

Politècnica de València. 
Vocal cuarto José Joaquin Gómez de Barreda Despujol, funcionario de carrera, 

técnico superior de gestión de la Universitat Politècnica de València. 
 

 

Id: UPV-GENFirma-194094 Cod. Verificació: Y4DM0D5NZ8DIAL8F


		2023-07-25T18:07:26+0200




